
              E-mail: info@airtour.net               Tel: 038 22 66 36 / 049 511 991 
 

 

SPANJË VERA 2010 (Kosta Brava / Kosta 
Marezme)  

 

PROGRAMI I UDHËTIMIT: 
 

1.ditë                SHKUP – GIRONA 
Takimi në aeroportin e Shkupit “Aleksandri i Madh” dy orë para nisjës. Fluturimi i aeroplanit të “Sky 
Wings” për Girona në kohën e caktuar. Pas arritjës,  transferi te hoteli i zgjedhur,  vendosja. 
  

2 – 10/11.ditë    SPANJË 
Banim në hotelin e zgjedhur sipas shërbimit të zgjedhur. Mundësi për shëtitje dhe eskurzione 
fakultative.  
 

11 /12.ditë         GIRONA - SHKUP  
Lëshimi i dhomave deri në ora 12. Transferi në aeroport në Katania. Fluturim për në Shkup në kohën e 
paraparë. Arritja në Shkup. Përfundojnë shërbimet. 

 
 
 

* * * DY DITË PARA FLUTURIMIT, DETYRIMISHT TË VERIFIKOHET KOHA E SAKTË E FLUTURIMIT TË AEROPLANIT PREJ SHKUPI  
 

 
ÇMIMI I ARANZHMANIT PËRFSHINË: 

 Udhëtimi me aeroplan në relacion Shkup-Girona-Shkup, me kompanin “Sky Wings”. 
 Shërbimi i vendosjës në hotelin e zgjedhur sipas shërbimit të zgjedhur gjatë kohës së terminit të zgjedhur, sipas tabelave 
 Transferi aeroport – hotel – aeroport. 
 Shërbimet e përfaqësuesit të organizatorit ose ino-partnerit të destinacionit. 
 Harxhime për organizimin e programit;  

 
ÇMIMI I ARANZHMANIT NUK PËRFSHINË: 
 Taksa e aeroportit prej 55 € për person (vlera ka mundësi të ndryshohet) dhe paguhet në agjencion gjatë pagesës së 
aranzhmanit. 
 Viza për hyrje në Sicili (detajisht në „shënime“). 
 Sigurmin e detyrueshëm të udhëtimit. 
 Harxhime të tjera individuale. 

 
 
KUSHTET DHE MËNYRA E PAGESËS: 
.Gjatë paraqitjës paguhet akontacioni prej 30% kurse shuma tjetër paguhet më së voni 10 ditë para nisjës.  

 Me KREDI të bankave komerciale sipas kushteve të cilat i përcakton banka e në bazë të përllogaritjës e cila merret  te agjencioni. 
 Me kartel kreditore/debitore pa pagesë të provizionit. 

 
 
 
 

KUSHTET E PËRGJITHSHME PËR UDHËTIM TË SKTM JANË PJESË PËRBËRSE TË KËTIJ PROGRAMI 
 
 
 

SHËNIM 
 

VIZA: Udhëtarët që nuk janë shtetas të Republikës së Maqdonisë, janë të obliguar  vetë të njihen me regjimin e vizave të vendit në të cilën udhëtojnë. 
Udhëtarët, shtetas të Republikës së Maqedonisë, me pasaportë të vjetër – obligohen vetë të sigurojnë vizë turistike individuale për në Spanjë 
(kushton 35 € dhe paguhet në konsull gjatë aplikimit). I lusim udhëtarët me kohë të informohen për dokumentacionin e duhur, mënyrën dhe afatin për 
përcaktimin e terminit në Konsullin e Spanjës. Pas pagesës së aranzhmanit të plotë, agjencioni siguron vauçer dhe garancion të cilat janë të 
domosdoshme për aplikimin e vizës. Organizatori i udhëtimit nuk bartë përgjegjësi për mosmarrje të vizës dhe në atë rast do të llogaritët se udhëtari 
tërhiqet nga aranzhmani dhe do të veprohet sipas Kushteve të përgjithshme për udhëtim.  
Udhëtarët, shtetas të Republikës së Maqedonisë, me pasaporta të reja biometrike, duhet të njoftohen me kushtet për hyrje  dhe qëndrim në vendet e 
Shengenit. Organizatori i udhëtimit nuk bartë përgjegjësi nëse autoritetet kufitare nuk i lejojnë hyrje udhëtarit në territorin e e vendit të Shengen zonës 
dhe në atë rast do të llogaritët se udhëtari tërhiqet nga aranzhmani dhe do të veprohet sipas Kushteve të përgjithshme për udhëtim.  



 
Nënkuptohet se vendosja bëhet në dhoma standard. Shikim kah deti/ bazen agjencioni nuk mund të garantojë, përpos kur në ndonjë hotel të caktuar 
ekziston pagesa me të cilën udhëtari siguron shikim kah deti/bazen. 
 
Kategorizimi i hoteleve është në bazë të kategorive në kontratë në mes të organizatorit të udhëtimit dhe ino-partnerit. Në rast të ndryshimeve 
plotësuese, organizatori nuk mbanë përgjegjësi. Lloji dhe kuantiteti i i ushqimit varën nga kategoria e hotelit, organizatori nuk ka ndikim në të. 
Shpërndarjen nëpër dhoma në hotel e bënë recepcioni pas arritjës në hotel.Organizatori nuk mund të ndikojë për katin, pozicionin e dhomës ose 
madhësinë e krevateve, përpos në rastet ku për të njejtat është bërë pagesa. 
 
Për vendosjen e udhëtarëve është i obliguar shoqëruesi/përfaqësuesi i grupit. Një ditë e hotelit si dhe shërbimet në të njetën llogaritet prej në drekë të 
ditës së fillimit të udhëtimit deri në ditën e fundit të aranzhmanit, pa dallim kur (varësisht nga terminet i fluturimit, në të cilat agjencioni nuk mund të 
ndikojë) mysafiri hynë në hotel ose del prej hotelit. Çdo shfrytëzim i dhomave dhe i shërbimeve në hotel, në ditën e fundit pas orës 12:00, i 
nënshtrohet pagesës plotësuese të cilat i paguhen hotelit. Për periudhën prej lëshimit të dhomave deri në momentin e transreimit në aeroport, gjithnjë 
sigurohet vend për strehimin e bagazhit.  
 
Shërbimi QIRA përfshinë shërbime për energjinë elektrike, ujë të nxehtë dhe të ftohtë, shfrytëzimin e inventarit si dhe taksa komunale. Shtresa është 
pjesë përbërse e inventarit por jo edhe peshqirat, letrat e toaletit, sapuni, mjetët për mbajtje të higjenës dhe larja e enëve. 
Miqtë janë të obliguar që të kenë kujdes ndaj inventarit dhe pajisjeve si dhe ta respektojnë rendin shtëpiak. Dëmet eventuale, të bëra nga 
moskujdesja gjatë përdotrimit, miqtë janë të obliguar t`i paraqesin te dhënësi i shërbimeve të vendosjës ose te përfaqësuesi i organizatorit dhe të 
njejtat t`i kompensojë. 
   
Krevatet plotësues, respektivisht ndihmës gjithnjë janë me demontim, me ndimensione më të vogla nga krevatet standard. Ndonjëri nga hotelet nuk 
ofrojnë mundësi për krevat plotësues, dhe në njejtit fëmijët e ndajnë shtratin me prindërit. 
 
SHËTITJET FAKULTATIVE nuk janë pjesë përbërse të programit të udhëtimit dhe paraqesin kontratë në vete në mes të udhëtarit dhe organizatorit 
të shëtitjeve-agjencioni lokal. Gjatë ditëve kur organizohet shëtitje mund të merret ushqim i thatë ose lanç paqet.  
 
AURORA TURS nuk bartë përgjegjësi për informacione tjera gojore për programin e udhëtimit. 
AURORA TURS e ka të drejtën e ndryshimit të çmimit të aranzhmanit në rast të ndryshimit të tregut monetary (dollar apo euro) ose ndryshimi i 
çmimeve të vendosjës ose të udhëtimit. 
AURORA TURS e ka të drejtën e ndryshimeve të programit (radhitjen e ndonjë përmbajtje për shkak të rrethanave objective).  

 
ARANZHMANI ËSHTË PUNUAR NË BAZËN E MINIMUMIT PREJ 55 UDHËTARËVE 

 
 

 
 

 



Tel. 038 22 66 36 / 049 511 991

Santa Anna  2* BB
Lloret De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 399 475 495 475 475 495 495 475 475 495 465 455 399
85 95 95 85 85 95 95 85 85 95 95 85 85
-20 -28 -28 -25 -25 -28 -28 -25 -25 -28 -28 -25 -20
310 340 345 335 335 345 345 335 335 340 335 325 310

Maria Del Mar 3* FB
Lloret De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 525 565 595 575 575 635 725 695 725 755 715 595 495
125 140 140 125 125 140 140 125 125 140 140 125 125
-35 -40 -40 40 -40 -45 -55 -50 -55 -60 -50 -45 -35
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
395 415 430 420 420 450 495 480 495 510 490 430 380

Evenia Hawai & Montevista 3* FB
Lloret De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 525 565 595 575 575 635 735 695 725 775 695 595 495
150 165 165 150 150 165 165 150 150 165 165 150 150

Plus pagesa All Inclusive (AI) 155 170 170 155 155 170 170 155 155 170 170 155 155
-75 -85 -85 -80 -80 -95 -115 -110 -115 -120 -110 -85 -70
220 220 420 410 420 450 500 480 495 220 220 220 220
385 405 420 410 420 450 500 480 495 510 470 420 370

Don Angel 3* SUP HB
Santa Susanna 

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 585 625 645 595 645 725 755 725 725 745 625 545 495
225 250 250 225 225 250 250 225 225 250 235 185 145
-35 -40 -45 -40 -40 -50 -60 -55 -60 -65 -55 -45 -30
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
425 445 455 430 455 495 510 495 495 505 445 405 380

Cartago Nova 3* HB
Malgrat De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 575 655 665 635 665 695 725 695 685 695 665 595 535
145 160 160 145 145 160 160 145 145 160 160 145 145

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 50 55 55 50 50 55 55 50 50 55 55 50 50
-60 -70 -70 -60 -60 -75 -75 -70 -70 -75 -70 -55 -45
390 430 435 420 435 450 465 450 445 450 435 400 220
420 460 465 450 465 480 495 480 475 480 465 430 400

info@airtour.net

SPANJA
28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe
Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe
Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe
Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 



Planamar   3* AI
Malgrat De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 615 665 695 665 665 735 825 795 815 875 805 685 575
175 190 190 175 175 190 190 175 175 190 190 175 175

Zvogëlimi për Pasion të plotë -69 -75 -75 -69 -69 -75 -75 -69 -69 -75 -75 -69 -69
-45 -55 -55 -50 -50 -60 -70 -65 -70 -75 -65 60 -40
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
515 540 555 540 540 575 620 605 615 645 610 550 495

Aqua Promenade  3* SUP HB
Pineda Del Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 595 665 735 725 725 775 795 795 795 795 765 695 595
175 190 190 175 175 190 190 175 175 190 190 175 175

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 55 60 60 55 55 60 60 55 55 60 60 55 55
-85 -100 -115 -115 -115 -125 -130 -130 -130 -130 -125 -105 -85
220 220 220 375 375 390 395 395 395 395 385 365 220
430 465 500 495 495 520 530 530 530 530 515 480 430

Tropic Park   4*     HB
Santa Susanna

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 655 695 695 695 695 725 755 715 695 755 755 675 655
165 180 180 165 165 180 180 165 165 180 180 165 165

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 45 50 50 45 45 50 50 45 45 50 50 45 45
-110 -120 -120 -110 -110 -120 -120 -110 -110 -120 -120 -110 -110
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
460 480 480 480 480 495 510 490 480 510 510 470 460

H TOP Royal Beach 4*    Lloret De Mar FB
H TOP Pineda Palace 4* Pineda De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 575 635 655 635 655 725 795 795 795 855 775 645 575
185 200 200 185 185 200 200 185 185 200 200 185 185

Plus pagesa All Inclusive (AI) 85 95 95 85 85 95 95 85 85 95 95 85 85
-115 -120 -125 -125 -135 -155 -160 -150 -150 -160 -150 -125 -115

Fëmiju i parë prej 02 - 12.99 vj. 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
420 450 460 450 460 495 530 530 530 560 520 455 420

H TOP Calella Palace 4*  AI
Calella

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 655 725 755 725 725 795 875 855 885 935 865 725 655
185 200 200 185 185 200 200 185 185 200 200 185 185

Zvogëlimi për Pasion të plotë (FB) -70 -77 -77 -70 -70 -77 -77 -70 -70 -77 -77 -70 -70
-110 -120 -125 -120 -120 -135 -150 -145 -150 -160 -145 -120 -110

Fëmiju i dytë prej 02 - 12.99 vj. 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
470 505 520 505 505 540 580 570 585 610 575 505 470

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 12.99 vj.

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 09.99 vj. 

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

Fëmiju i dytë/i tretë/i katërtë prej 02 - 12.99 vj.

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

Fëmiju i dytë/i tretë prej 02 - 12.99 vj.

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht



Maritim 4*       DBL Room HB
Santa Susanna
Çmimi për person në dhomë dykrevatshe  dhomë STANDARDE 655 735 795 775 775 835 855 795 795 835 765 655 585

170 185 185 170 170 185 185 170 170 185 185 170 170
Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 75 83 83 75 75 83 83 75 75 83 83 75 75

220 220 220 220 220 295 525 495 495 515 480 425 220

Maritim 4*      FAMILY Room HB
Santa Susanna

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe dhomë FAMILJARE695 795 845 815 815 885 895 845 845 885 825 705 615
180 200 200 180 180 200 200 180 180 200 200 180 180

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 75 83 83 75 75 83 83 75 75 83 83 75 75
-82 -90 -90 -82 -82 -90 -90 -82 -82 -90 -90 -82 -82
495 555 585 565 565 610 615 585 585 610 570 500 445
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

Aqua Montagut 4* SUP HB
Santa Susanna

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 655 755 825 795 795 855 895 865 865 895 845 765 685
385 425 425 385 385 425 425 385 385 425 425 385 385

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 80 89 89 80 80 89 89 80 80 89 89 80 80
-40 -45 -45 -40 -40 -45 -45 -40 -40 -45 -45 -40 -40
-180 -210 -230 -230 -230 -250 -270 -250 -250 -275 -250 -210 -185
440 490 525 510 510 540 560 545 545 560 535 495 455
460 510 545 530 530 560 580 565 565 580 555 515 475

Aqua Onabrava 4*  SUP    HB
Santa Susanna

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 695 795 855 835 835 895 945 895 895 955 895 795 715
260 285 285 260 260 285 285 260 260 285 285 260 260

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 80 89 89 80 80 89 89 80 80 89 89 80 80
-180 -210 -230 -230 -230 -250 -270 -250 -250 -275 -250 -210 -185
470 520 550 540 540 570 595 570 570 600 570 520 480

Amaika 4* FB
Calella

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 705 775 825 825 895 975 995 955 955 995 955 825 725
220 245 245 220 220 245 245 220 220 245 245 220 220

Plus pagesa All Inclusive (AI) 90 99 99 90 90 99 99 90 90 99 99 90 90
-110 -120 -125 -130 -140 -160 -165 -155 -155 -170 -165 -157 -135

Fëmiju i parë prej 02 - 12.99 vj. 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
480 515 540 540 575 615 625 605 605 625 605 540 490

Marsol 4* SUP HB
Lloret De Mar

Çmimi për person në dhomë dykrevatshe 815 885 925 925 975 1045 1045 975 975 1025 925 785 705
250 295 335 335 345 390 390 345 345 380 335 255 235

Plus pagesa për Pasion të plotë (FB) 85 95 95 85 85 95 95 85 85 95 95 85 85
Plus pagesa  për  Sea View për person 75 83 83 75 75 83 83 75 75 83 83 75 75

-50 -55 -60 -60 -60 -65 -65 -60 -60 -65 -60 -45 -40
Fëmiju prej 02 - 11.99 vj. 395 420 435 435 450 475 475 450 450 465 435 385 360

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

Fëmiju i parë/i tretë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

Zvogëlimi për Fjetje me Haje  (ВВ)
Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. 
Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur
Fëmiju i parë/i dytë prej 02 - 11.99 vj. 

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

Fëmiju i dytë prej 02 - 12.99 vj. 

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

02.Gush 
12.Gusht

28.Qer 
08.Korr 

01.Korr 
12.Korr

08.Korr 
19.korr

12 Korr 
22.Korr

30.Gusht 
09.Shtat

Plus pagesa për njëkrevatshe

Zbritje për persenonin e tretë/katërtë të rritur

09Gusht 
19Gusht

12Gusht 
23Gusht

19.Gusht        
30.Gusht

23.Gusht 
02.Shtat

19Korr.    
29.Korr

22.Korr  
02.Gusht

29.Korr 
09.Gusht


